

---

# **POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S**

**CVR-nr.: 31593883**

Gunderødvej 3  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2024**

---

**Johnny Bech Heyn**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	POUL-ERIK HEYN & SØNNER A/S Gunderødvej 3 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 31593883 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr.: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er udførelse af entrepriser henhørende under murerfaget og dermed beslægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murer- og flisearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -148.882.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.685.059.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.676.554.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.927.444</b>	<b>3.637.619</b>
Personaleomkostninger	1	-3.035.326	-2.845.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.662	-81.187
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-183.544</b>	<b>710.749</b>
Andre finansielle indtægter		158.612	37.679
Øvrige finansielle omkostninger		-105.394	-145.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-130.326</b>	<b>603.058</b>
Skat af årets resultat		-18.556	-133.202
<b>Årets resultat</b>		<b>-148.882</b>	<b>469.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-148.882	-530.144
<b>I alt</b>		<b>-148.882</b>	<b>469.856</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.020	115.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.020</b>	<b>115.682</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>78.020</b>	<b>115.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.916.429	3.185.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	541.106
Udskudte skatteaktiver		26.273	9.101
Tilgodehavende skat		51.877	0
Andre tilgodehavender		268.950	149.297
Periodeafgrænsningsposter		80.999	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.344.528</b>	<b>3.885.287</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.758	476.423
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.758</b>	<b>476.423</b>
Likvide beholdninger		1.249.753	1.470.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.607.039</b>	<b>5.832.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.685.059</b>	<b>5.947.756</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.176.554	2.325.436
Forslag til udbytte		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.676.554</b>	<b>3.825.436</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		748.644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.045	1.127.373
Skyldig selskabsskat		0	67.546
Skyldig moms og afgifter		399.036	403.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.981	505.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.799	18.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.008.505</b>	<b>2.122.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.008.505</b>	<b>2.122.320</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.685.059</b>	<b>5.947.756</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.325.436	1.000.000	3.825.436
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-148.882		-148.882
Egenkapital, ultimo	500.000	2.176.554	0	2.676.554

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager & lønninger	2.597.611	2.411.473
Pensionsbidrag	277.545	230.427
Andre omkostninger til social sikring	41.057	33.438
Forsikringer	1.382	50.465
Personaleomkostninger iøvrigt	117.731	119.880
	<u>3.035.326</u>	<u>2.845.683</u>

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Igangværende arbejder til kostpris	7.295.701	2.274.049
Modtagne a/conto begæringer	-8.044.345	-1.732.943
	<u>-748.644</u>	<u>541.106</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakter kr. 120.000 årligt.  
Leasingkontrakter i automobiler kr. 125.000 årligt pr år i 3 år

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:  
Nom 250.000 C. B. Heyn Holding ApS.  
Nom 250.000 J. B. Heyn Holding ApS.

## 5. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Urealiserede gevinster& tab indregnes efter bruttoprincippet	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Unoterede aktier	12-758	530	-
	<b>12.758</b>	<b>530</b>	-

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	7